MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Amapá – UNIFAP

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação - PROPESPG
Programa de Pós-Graduação / Mestrado em Desenvolvimento Regional

EDITAL Nº 21/2015-DPG/UNIFAP DE 18 DE DEZEMBRO DE 2015

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO / MESTRADO EM DESENVOLVIMENTO
REGIONAL (PPG/MDR) PROCESSO SELETIVO – 2016

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação Mestrado em

Desenvolvimento Regional (PPGMDR), no uso de suas atribuições legais conferidas

pela Portaria 728/2015, retifica a o resultado da homologação das inscrições do

Processo Seletivo do PPGMDR 2016, que passa a vigorar com a seguinte redação:

ONDE SE LÊ:

12000 ADELSON SOUSA MARQUES  Raullyan Borja Lima NÃO HOMOLOGADA

LEIA-SE:

12000 ADELSON SOUSA MARQUES  Raullyan Borja Lima  INGLÊS NAO HOMOLOGADA

ONDE SE LÊ:

11780 FABIO DOS SANTOS FERREIRA  Eugênia da Luz Silva Foster   NAO

LEIA-SE:

11780 FABIO DOS SANTOS FERREIRA  Eugênia da Luz Silva Foster NÃO HOMOLOGADA

Jadson Luis Rebelo Porto

Coordenador do PPG/MDR

Portaria nº 728/2015 UNIFAP